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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestidn:

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector PUblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Inversion Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

MUNICIPIO DE

CUERNAVACA

725,654,384.56
435,029,252.81
0.00

0.00
235,913,490.45
128,148.74
54,583,492.56
0.00
766,183,405.63
759,270,337.01
6,913,068.62
806,993.40
806,993.40
0.00

0.00

1,492,644,783.59

1,332,910,666.18
682,185,466.51
46,221,071.33
604,504,128.34
43,500,296.85
23,292,089.47
559,713.03
3,607,193.76
9,164,419.30
6,876,881.29
21,948,435.22
20,557,956.83
865,478.39
525,000.00
39,090,815.29
13,330,746.33
25,760,068.96
105,799,429.98
105,799,429.98

1,543,249,643.52
-50,604,859.93

301,762,670.47
1,113.79

0.00
104,053.43
288,937,471.08
13,884.48
12,322,201.42
383,946.27
8,038,557.29
1,161,676.00
6,876,881.29
909,556.66
79,435.20
830,121.46
0.00

310,710,784.42

338,426,256.44
177,908,085.24
19,215,094.10
141,303,077.10
6,514,509.72
0.00

0.00

0.00
1,639,240.00
4,875,269.72
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

344,940,766.16
-34,229,981.74
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453,187.42
0.00

0.00

0.00

0.00

9,109.42
28,690.00
415,388.00
21,555,916.54
0.00
21,555,916.54
171,140.00
0.00

0.00
171,140.00

22,180,243.96

20,530,930.38
19,689,825.44
444,145.15
396,959.79
498,939.43
0.00

0.00

0.00
498,939.43
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
86,000.00
86,000.00
0.00

0.00

0.00

21,115,869.81
1,064,374.15

SUMATORIA

1,027,870,242.45
435,030,366.60
0.00
104,053.43
524,850,961.53
151,142.64
66,934,383.98
799,334.27
795,777,879.46
760,432,013.01
35,345,866.45
1,887,690.06
886,428.60
830,121.46
171,140.00

1,825,535,811.97

1,691,867,853.00
879,783,377.19
65,880,310.58
746,204,165.23
50,513,746.00
23,292,089.47
559,713.03
3,607,193.76
11,302,598.73
11,752,151.01
21,948,435.22
20,557,956.83
865,478.39
525,000.00
39,176,815.29
13,416,746.33
25,760,068.96
105,799,429.98
105,799,429.98

1,909,306,279.49
-83,770,467.52

ELIMINACION

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
21,463,415.47

21,463,415.47
0.00
0.00

0.00
21,463,415.47

0.00
0.00
0.00
0.00
21,463,415.47
21,463,415.47
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

21,463,415.47
0.00
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Cuernavaca

CONSOLIDACION

1,027,870,242.45
435,030,366.60
0.00
104,053.43
524,850,961.53
151,142.64
66,934,383.98
799,334.27
774,314,463.99
760,432,013.01
13,882,450.98
1,887,690.06
886,428.60
830,121.46
171,140.00

1,804,072,396.50

1,691,867,853.00
879,783,377.19
65,880,310.58
746,204,165.23
29,050,330.53
1,828,674.00
559,713.03
3,607,193.76
11,302,598.73
11,752,151.01
100,302,065.80
20,557,956.83
865,478.39
525,000.00
39,176,815.29
13,416,746.33
25,760,068.96
105,799,429.98
105,799,429.98

1,887,842,864.02
-83,770,467.52
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